

ИП Мальченко Виталий Евгеньевич, ИНН 632131421160, свидетельство 409500524 от 15.11.2017, 445026, Самарская обл, Тольятти г, Свердлова ул, дом № 41, квартира 339, тел.: 8(8482) 72-90-86, р/с 40802810710050054431, в банке Ф Точка Банк КИВИ БАНК (АО), БИК 044525797, к/с 30101810445250000797

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНН 5620021144, 461555, Оренбургская обл, Акбулакский р-н, Карасай с, Советская ул, дом 29

ИП Мальченко Виталий Евгеньевич, ИНН 632131421160, свидетельство 409500524 от 15.11.2017, 445026, Самарская обл, Тольятти г, Свердлова ул, дом № 41, квартира 339, тел.: 8(8482) 72-90-86, р/с 40802810710050054431, в банке Ф Точка Банк КИВИ БАНК (АО), БИК 044525797, к/с 30101810445250000797

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНН 5620021144, 461555, Оренбургская обл, Акбулакский р-н, Карасай с, Советская ул, дом 29

Основание Муниципальный контракт № 0153300052820000025-1 от 21.04.2020

Автомоб, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
55	29.05.2020

Транспортная накладная

по ОКТО	КОТРАКТ №
НОМЕР	0153300052820000
ДАТА	025-1
НОМЕР	21.04.2020
ДАТА	
Вид операции	

№-мер по порядку	Товар	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Дюмик беседка открытая	3	шт	796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Карусель детская с сиденьями		шт	796					2,000	41 000,00	82 000,00	Без НДС		82 000,00
3	Качалка-балансир на дугах с резиновым амортизатором		шт	796					2,000	30 000,00	60 000,00	Без НДС		60 000,00
4	Горка «Двойная»		шт	796					2,000	18 000,00	36 000,00	Без НДС		36 000,00
5	Качалка на пружине «Петушок»		шт	796					1,000	80 000,00	80 000,00	Без НДС		80 000,00
6	Песочница с крышкой		шт	796					2,000	23 000,00	46 000,00	Без НДС		46 000,00
7	Качели двойные		шт	796					1,000	22 133,00	22 133,00	Без НДС		22 133,00
8	Детский столик 3		шт	796					2,000	25 000,00	50 000,00	Без НДС		50 000,00
Итого									13,000	X	393 133,21	X		393 133,21

Итого

№-мер по порядку	Товар	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Без НДС	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	шт			в одном месте	мест, штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	9 Детская плавка «Касатка»	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
					796					1,000	20 000,00	20 000,00	Без НДС		20 000,00	
										1,000	20 000,00	20 000,00	X		20 000,00	
										14,000	X	413 133,21	X		413 133,21	
Итого																

Товарная накладная имеет приложение на и. содержит

Девять

Всего по накладной _____ прописью _____

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

порядковых номеров записей

Всего мест _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

прописью _____

листах _____

Всего отпущено на сумму _____

Четыреста тринадцать тысяч сто тридцать три рубля 21 копейка

прописью _____

По доверенности № _____

от _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Отпуск груза разрешен _____

подпись _____

Мальченко В.Е.

расшифровка подписи _____

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

Отпуск груза разрешен _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

"29" мая _____

2020 года

Груз принял _____

подпись _____

подпись _____

Мальченко В.Е.

расшифровка подписи _____

Груз получил _____

подпись _____

подпись _____

Мальченко В.Е.

расшифровка подписи _____

М.П. _____

"29" мая _____

2020 года

